MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.053 7/2020, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020

Revoga a Portaria PEP.0Í21/20I9, de 29 de julho de 2019 e suas alterações e
Designa os membros da CEIC - Comissão para Elaboração e Implementação do
Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Agrimensura, modalidade
Concomitante/Subsequente, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando a Portaria n° 2.582, de
17 de julho de 2020, RESOLVE:

alterações.
ARTIGO r - REVOGAR a Portaria rf PEP.0321/2019, de 29 de julho de 2019 e suas

ARTIGO 2® - DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os membros da CEIC -
Comissão para Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Agrimensura,

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

PRESIDENTE

Lucas Henrique Pereira Silva -SIAPE 01060943
Coordenador do Curso Técnico em

Edificações

Docente vinculado à formação profissional

André Luis Olivete -SIAPE 01654392 Docente vinculado à formação profissional
Bruno César Vani -SIAPE 02163485 Docente vinculado à formação profissional
Bruno do Vale Silva -SIAPE 03138422 Docente vinculado à formação profissional
Bruno Teremussi Neto -SIAPE 02164343 Docente vinculado à formação profissional
Evaido Xavier Martins -SIAPE 02894836 Docente vinculado à formação profissional
Fabricia Mitiko Ikuta -SIAPE 01047552 Docente vinculado à formação profissional

Gladston Ferraz da Silva -SIAPE 02981059 Docente vinculado à formação profissional

Natália Gerlack Guerrer -S1APE 01820171 Docente vinculado à formação profissional
Bianchi Agostini Gobbo -SIAPE 01041450 Docente vinculado à formação geral

Fabrício Fernando Alves -SIAPE 02318365 Docente vinculado á formação geral
Paulo Sérgio Garcia -SIAPE 01869048 Pedagogo

Sérgio Rykio Kussuda -SIAPE 01044848
Representante da Coordenadoria de
Extensão

Patrícia da Silva Nunes -SIAPE 02163531
Coordenadora de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação

Sônia Cristina Pacito RG 25.634.486-7 Representante da Comunidade Externa

ARTIGO 3° - O mandato da CEIC - Comissão para Elaboração e Implementação do
Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Agrimensura, modalidade Concomitante/ Subsequente, do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta Portaria.

ARTIGO 4° - Est

Dê Ciência.

Publique-se.

ortaria en

RCIA JANI

em vigor na data de sua publicação.

ICERp DO NAS